
Využijte výhod pojistné ochrany, kterou Allianz pojišťovna nabízí právě Vám. Zajímavé je především 
krytí některých rizik do 80 let (smrt až do 85 let). 

Pojištění je levné v porovnání s tím, jaké peníze Vám v případě pojistné události vyplatíme. 

Trvalé následky

S postupujícím věkem roste doba rekonvalescence či rozsah a následek úrazu, častá je především úrazová zlomenina krčku.
Pokud chcete mít pokryté náklady spojené s léčbou úrazu jako je rehabilitace, proplacení nákladů na péči, či přizpůsobení Vašeho 
životního okolí (rekonstrukce domu či bytu), nezapomeňte při své pojistné ochraně na připojištění trvalých následků.

Denní odškodné 

Pokrývá drobné i velmi závažné úrazy. Peníze můžete využít na rehabilitaci, odlehčenou sádru, zdravotní pomůcky (chodítka), 
fyzioterapii či výživové doplňky, které Vám pomohou dříve se vrátit do kondice. 

Hospitalizace

Pro výplatu pojistného plnění je nám jedno, zda jste hospitalizovaní z důvodu úrazu či nemoci. A jestli nevíte, z čeho zaplatíte náklady 
na lázně, rehabilitační ústavy, hospic nebo LDN, může Vám pomoci právě toto připojištění, kde kryjeme i umístění ve výše zmíněných 
ústavech.

Smrt

Peníze mohou pomoci i pozůstalým pokrýt náklady spojené s úmrtím – především náklady na pohřeb, notáře, dědické řízení 
a pomáhají překlenout toto smutné období. V případě smrti vyplatíme Vaší rodině peníze, díky kterým si zajistí stávající životní  
úroveň. Pojistné plnění nejde do dědického řízení, sami si určíte obmyšlenou osobu. 50 % pojistného plnění dokonce vyplatíme  
Vám už v případě prognózy onemocnění v konečném stadiu.

Jste aktivní 
   i v důchodovém věku?


